

## Duży sukces żeglarzy z UKS Wiking z Kamienicy Królewskiej

Gmina Sierakowice bezkonkurencyjna we wszystkich trzech kategoriach III Regat o Puchar Marszałka Województwa Pomorskiego. Zwyciężyła młodzież jak i samorządowcy, na czele z wójtem Mirosławem Kuczrowskim

Sezon żeglarski już w pełni. W piątek, 7 czerwca 2024 r. na jeziorze Brodno, przy Centrum Sportów Wodnych i Promocji Regionu Żłota Góra w Brodnicy Górnej, odbyły się III Regaty o Puchar Marszałka Województwa Pomorskiego. W rywalizacji wzięło udział około 170 uczniów z 14 pomorskich gmin oraz oficjalne reprezentacje pomorskich samorządów. Żeglarze płynęli na łodziach żaglowych, zakupionych przez samorząd województwa pomorskiego w ramach projektu 100 łodzi na 100-lecie zaślubin Polski z morzem, o wdzięcznej nazwie MARINER. Rywalizacja, mimo kapryśnej pogody, przebiegała w przyjaznej atmosferze.



Bezkonkurencyjni okazali się żeglarze zrzeszeni w UKS Wiking, który działa przy Szkole Podstawowej w Kamienicy Królewskiej. Otóż reprezentanci Gminy Sierakowice zwyciężyli w kategoriach: młodzież początkująca i młodzież zaawansowana. W pierwszej kategorii załogę tworzyli: Dawid Peplński (sternik), Filip Czaja, Hubert Jarząbek, Cezary Reich, Roger Kulpiński (trener); w drugiej natomiast za sterem stanęła Patrycja Kaszuba, a załogę stanowili: Kacper Tyszka, Aurelia Szweda, Maja Kostuch i Gabriel Szuta. Nie można pominąć faktu, iż reprezentacja samorządu, z wójtem Mirosławem Kuczrowskim na czele, również stanęła na najwyższym stopniu

podium. Załoga w składzie: Natalia Abramowska (sternik) – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Mirosław Kuczowski – wójt gminy, Andrzej Klasa – radny gminy i Karolina Radowska-Jarząbek – pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej potwierdzili, że Gmina Sierakowice reprezentuje wysoki poziom w żeglarskim. Sukces ten bez wątpienia jest wynikiem, na który wpływa wiele czynników, m.in.: umiejętności żeglarskie, współpraca załogi czy też zrozumienie warunków pogodowych.

Niewątpliwie dzięki zajęciom żeglarskim możliwe staje się kształcenie tych i wielu innych umiejętności. W tym miejscu należy także skierować ogromne podziękowania do trenerów i opiekunów, którzy z ogromnym zaangażowaniem szkolą żeglarzy w Klu-



bie. Zapraszamy zatem wszystkich miłośników żeglarstwa i spędzania czasu wolnego na łonie natury na przystań UKS Wiking, gdzie odbywają się regularne szkolenia i treningi.

*Karolina Radowska-Jarząbek, fot. nadesłane*